dem Kapitel eu Hamburg eme Rente von 11 Mark aus

dem Reitbrook ao tätige verpfändet eu haben, bis aus ihrem

Ertrag statt der zum Besten der Herstellung des Deiches

0U veräussernden Kirchenghcken in Allermöhe, Bülwerder

und Moorfleth drei neue Glocken gekauft werdendkönHett'),

Hamburg 1331 Mai 15.

Uniyersis ac singulis presentes litteras inspecturis

seu auditiiris ego Johaimes Oru (be) dicius MildehoTet
fomiiliis notnm esse valei^rdiBstans in hiis scriptis, quod
cum presentibus iuratis ecclesiarum ac podoribus terre

{»aludis Bihie pro necessaria teparacione aggeris alU.-

que publica et evidenti utüitate ad vendendum tres

campanas de campanilibus trium ecclesiarum, videlicet

Anremude, Bilne, Ürenflete, ab honorabilibus vjris, do-
minis preposito, decano et capitulo Hamburgensis ec-

clesie auctoritfktem peterei^ et assenstm, finaliter re-

spCRbdeifnnt,' quöd in nu&üm eventüia ad hoc ai!t^tofitate|^

et eoütensum pi;ebeiftot, nisi de restHucioüei 'aUajrum
campanarum eqüiTalencium iti pondere et valorö' ad
'campanilia sua caucio süfficiens daretur cum effectu.

ünde ego Johannes predictus in palude Raghet quod
dicitur Ketbruch pro j^ae et heredibus meis obligö et

' diniftto' in hiis scriptilr ikndeciin khat^caruili' r^dditns de
primis provenlibus uiideduö^que; .dläriVän^lMis singuCb
annis in ianolibet fesib Biartmi ' pdfqipiehdb^ et m
botia- ^HiJttti the»ittrai^Väwb<ll^ii^s ecclesie ötistö-

diendos, quoadusque tanta summa fuerit collecta, quod
tres campane equivalentes in pondere et valore, ut

premittitür, fieri possint et ad campanilia sua fuerint

realiter restitute. Extuuc dicU reddltua undecim mar-
cftmiB ad nie et berede» b«o» «libero' tfiT^rtenturi Pro
bikr «midbiur et - singulis obsemudis e|(o Jöbannes
Grube predictus una öum' Johänne Staken' pro se et
frathbus suis ac alüs« ^uomm tnteUm gerit, promit-

*) Ans dem Liber copialii Caj^tnU foL 121.
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ümm pretentibiis, dftka fide; snbmütentes nofl et quem-
libet noetnim iurisdict^ni ; iadicmn delegatomm et

ordinarionim quommcimque, ita quod possint nos co-

hercere per censuram ecclesiasticam, si contingeret

premissa vel premissonim quodlibet in aliqua sui parte,

quod absit, infirniari quomodolibet vel differri.

' In cuius rei testimoBiuin sigiUa noetra presentibus

MWUt appensa.

Datum Hamburg, anno Domini M.CGCXXX piimOi

I Ml p , .• • I • ^

'tmd'€heiri^' und äim thkhbam im Bmmuirhro&k

'

,

' (Bauihurg ISSß—SS) Deember oäer J^9.
,

.